
 ________________________________________________________________________________ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г.Новомичуринск, д.26 «Д»                                                             Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                                                         Июнь 2016 года № 29 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ

 

 

                                *** 

Постановление администрации муниципального 

образования- Новомичуринское городское поселение от 

16.06.2016 г. № 207  «О внесении дополнений в 

постановление администрации муниципального 

образования- Новомичуринское городское поселение 

от 23.12.2013 г. № 345 «О создании Единой комиссии 

по осуществлению закупок для нужд администрации 

муниципального образования- Новомичуринское 

городское поселение» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 

05.04.2013 г. № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», 

администрация муниципального образования- 

Новомичуринское городское поселение  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

                                                                     

1. Внести дополнения в Приложение № 1 к 

постановлению администрации муниципального 

образования- Новомичуринское городское поселение от 

23.12.2013 г. № 345 «О создании Единой комиссии по 

осуществлению закупок для нужд администрации 

муниципального образования- Новомичуринское 

городское поселение», дополнив абзацами следующего 

содержания:  

«Колекина Екатерина Викторовна - начальник 

общего отдела администрации муниципального 

образования- Новомичуринское городское поселение; 

Назаров Михаил Вячеславович – главный 

специалист отдела архитектуры, градостроительства, 

архитектуры администрации муниципального     

образования- Новомичуринское городское поселение.» 

 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 

момента официального опубликования. 

3. Контроль над исполнением настоящего 

постановления возложить на заместителя главы 

Новомичуринского городского поселения Кирьянова 

И.В. 

 

 

Глава Новомичуринского 

городского поселения                     И.Н.Кречко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                              

Совет депутатов, администрация 

                                    Новомичуринского 

городского поселения 

 

 Дата выпуска:   

16 июня 2016 год 

 



Муниципальный вестник № 28 от 06.06.2016. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальный вестник № 28 от 06.06.2016. 3 

 


